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Gruppebehandling og samtalecafé i nyt aftentilbud hos Pitstop  

Pitstop, Ishøj Kommunes behandlingsindsats for misbrugere, åbner i april for aftentilbuddet Pitstop by 

Night. Her foregår rådgivningen i grupper sidst på dagen. 

På Ishøj Søvej, lige op ad S-togsbanen, ligger Søstedet og en nydelig, istandsat barak. Bygningen huser 

behandlingstilbuddet Pitstop. Her søger en del mennesker hen, når de føler, deres forbrug af stoffer er ved 

at tage overhånd – eller når deres pårørende eller omgangskreds er bekymrede for dem. 

Møde med ligesindede 

Af hensyn til de af Pitstops brugere som pga. arbejde, uddannelse eller andet har behov for et 

behandlingstilbud med mere fleksible åbningstider, har Pitstop valgt at udvide de eksisterende åbningstider 

til at inkludere to aftener om ugen.  

I det nye tilbud Pitstop by Night kan man møde op i den mørke barak mellem kl. 16 og 20 på mandage og 

onsdage. Her bydes man velkommen af professionelle rådgivere, der naturligvis har tavshedspligt. 

I Pitstop by Night møder man andre, der også har udfordringer med forbruget af stoffer, som typisk er hash 

og kokain. Sammen med dem og rådgiverne pejler man sig ind på, hvilken type hjælp man har brug for.  

Mere og mere behandling foregår i dag i grupper. Det gælder også misbrugsbehandlingen i Ishøj. I Pitstop 

by Night er der typisk op til 8 deltagere i en gruppe. Herudover tilbydes der i Pitstop by Night samtalecafé, 

afstresning og fællesspisning. 

Borgeren bliver imødekommet 

Pitstop har i hele sin indsats fokus på at sikre sine brugere optimale rammer for behandlingen, så den 

opleves som meningsfuld for den enkelte. I behandlingen har man derfor hele tiden for øje at tage 

udgangspunkt i borgerens ønske om forandring og motivation for at opnå en bæredygtig forandring. 

Pitstop by Night begynder den 8. april. 

FAKTA: 

Pitstop er Ishøj og Vallensbæk kommuners behandlingstilbud til unge og voksne fra 13 år, der har 

stofproblematikker inde på livet. 

Hos Pitstop kan borgere få rådgivning om misbrug af alkohol eller stoffer helt anonymt. Ens navn bliver 

således ikke registreret nogen steder.  

Læs mere: https://ishoj.dk/pitstop 
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